
UCHWAŁA NR L/314/2014
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XL/264/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Luboń Programu "Duża Rodzina"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 182 z późn. zm.2)), Rada Miasta Luboń uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/264/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta Luboń Programu "Duża Rodzina" w paragrafie 2 w ustępie 
1 po słowach: "w przypadku," a przed słowem: "dzieci" dodaje się słowa: "gdy dziecko uczy się 
w szkole lub w szkole wyższej, zaś w przypadku".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 października 2014 r.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 81, poz. 440 oraz z 2013 r. poz. 509 i 1650.

Id: 34D56EA9-4FD5-43E0-8884-E6D33A3D9AF3. Podpisany Strona 1




